UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:     /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin lãnh đạo

phụ trách lĩnh vực Tư pháp và

công chức Hộ tịch xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày  11 tháng 7  năm 2025

Kính gửi:  Văn phòng Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 1935/STP-VP ngày 09 tháng 7 năm 2025 của Sở Tư

pháp về việc cung cấp thông tin lãnh đạo phụ trách lĩnh vực Tư pháp và công chức

Hộ tịch cấp xã

Văn phòng HĐND-UBND xã Lạc Phượng cung cấp thông tin lãnh đạo

UBND phụ trách lĩnh vực Tư pháp và công chức phục trách công tác hộ tịch xã

để Sở tư pháp biết để thuận tiện liên hệ./.

1. Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân cấp xã phụ trách lĩnh vực Tư Pháp

TT Họ và tên Ngày, tháng, năm sinh Số điện thoại

1 Nguyễn Phú Trung 10/8/1974 0987.952.473

2. Danh sách công chức làm công tác hộ tịch

TT Họ và tên Năm sinh Trình độ

chuyên môn

Thời gian làm

công tác TP

Số điện thoại

1 Phạm Thị Hường 19/9/1985 ĐH Luật 03 năm 0979.149.109

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT,VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-07-11T16:06:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-11T16:15:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-11T16:15:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!